

KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORNMIDLAR I 2014

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden til Program for pasienttryggleik i Helse Vest

Prosjektnamn

God operasjonsplanlegging – betre pasientflyt

Prosjekteigar (helseføretak, avdeling og eining som er ansvarleg for prosjektet)

Haukeland Universitetssjukehus, Kirurgisk Serviceklinikk, ortopedisk seksjon v. Kate-Elin Solvi Hopland

Prosjektleder (kontaktperson)

Eirik Sjøfteland, Seksjonsoverlege Hode/Hals seksjon KSK

Kort om bakgrunnen for prosjektet

Mangelfylt utfylte operasjonsrekvisisjonar eller mulige begrensninger i operasjonsplanleggingsystemet kan føre til unødig venting på operasjonsstova. Manglande eller feil informasjon kan lede til at utstyr eller at feil utstyr blir planlagt brukt på operasjonsstova. Ein av dei viktigaste kjente årsakar for at feil oppstår er manglar i kommunikasjonen.

Mål for prosjektet

1. Kartlegge frekvens og forekomst (type) mangler og unøyaktigheter vedrørende operasjonsbestillingar, samt muligheter for forbetring i operasjonsplanleggingsystemet.
2. Funn frå kartlegginga tilbakeføres til ortopedar (OT klinikken) og operasjonssjukepleiarar samt leiar ved OT seksjon, KSK.

Metodisk tilnærming og måling av effekt

Elektroniske data frå operasjonsplanleggingsystemet blir registrert for å kartlegge frekvens og forekomst av manglar ved bestillinga.

Som metode for evalueringa benyttes Demings-sirkel, samt mini-audit

Planlagt bruk av resultat i eiga eining: Praktisk del er gjennomført: Resultata er planlagt til bruk for mulig endring av operasjonsbestillingspraksis og lokal tilpassing av operasjonsplanleggings-systemet: Undervisning og gjennomgang med bestillere (ortopeder), tverrfaglig seminar ortopeder/ op.sjukepleiarar, endringer i op.planleggingsprogram, poster/abstract og publikasjon mogleg. Fremlegg om mobile IKT einingar til bruk i den daglege verksemnda

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Resultata kan overførast til andre einingar som brukar tilsvarende fleksibelt operasjonsplanleggingsystem og gje betre pasientflyt i operasjonsavdelinga.

Oppstarttidspunkt (september 2014)

Sluttidspunkt (innan 2015)